
   TAYK / MDK -  II. YIL PRENS ADALARI KUPASI

                    15 AĞUSTOS 2020

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1957 ENKA CHEESE FARR 40 ENKA / LEVENT PEYNİRCİ 14:05:55 03:05:55 11155 1,168 13029 1 1 13029 1 1 1

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / GÜRSEL ÖZTÜRK 14:09:20 03:09:20 11360 1,165 13234 2 2 13234 2 2 2

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:11:52 03:11:52 11512 1,165 13411 3 3 13411 3 3 3

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:21:33 03:21:33 12093 1,169 14137 4 4 14137 4 4 4

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU-S. ARAL / Z.GÜNAY 14:27:32 03:27:32 12452 1,157 14407 5 5 14407 5 5 5

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / KADİR ATASEVEN 14:40:39 03:40:39 13239 1,185 15688 6 6 15688 6 6 6

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖÇÇETİN 14:51:29 03:51:29 13889 1,191 16542 7 7 16542 7 7 7

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / BURAK CORA 14:40:18 03:40:18 13218 1,071 14156 1 1 14156 1 1 1

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:38:25 03:38:25 13105 1,087 14245 2 2 14245 2 2 2

18332 BORUSAN RACİNG EVOLUTION FARR 30 KAZIM KESKİN / UĞUR TARIK GÜL 14:50:46 03:50:46 13846 1,057 14635 4 4 14635 3 3 3

1358 TEAM LINEA ROSSA J 122 ONUR TOK 15:09:05 04:09:05 14945 1,079 16126 5 5 16126 4 4 4

28001 ACADIA 5 FARR 280 VEDAT TEZMAN / KAMİL ERHAN KARACA 15:09:26 04:09:26 14966 1,087 16268 6 6 16268 5 5 5

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ/SEMİH PEKYÖRÜR 14:34:59 03:34:59 12899 1,109 14305 3 3 RET 7 7

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 14:45:39 03:45:39 13539 1,033 13986 1 1 13986 1 1 1

174 AKKİM CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:46:42 03:46:42 13602 1,030 14010 2 2 14010 2 2 2

1955 VISA - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 14:49:40 03:49:40 13780 1,034 14249 3 3 14249 3 3 3

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:51:50 03:51:50 13910 1,026 14272 4 4 14272 4 4 4

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:52:25 03:52:25 13945 1,029 14349 5 5 14349 5 5 5

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:54:05 03:54:05 14045 1,032 14494 6 6 14494 6 6 6

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 15:35:00 04:35:00 16500 1,025 16913 7 7 16913 7 7 7

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 15 AĞUSTOS 2020 Saat: 17:00

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



   TAYK / MDK -  II. YIL PRENS ADALARI KUPASI

                    15 AĞUSTOS 2020

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 11:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 13:08:47 02:03:47 7427 0,980 7278 1 1 7278 1 1 1

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU 13:13:26 02:08:26 7706 0,978 7536 2 2 7536 2 2 2

665 KAÇAK PELİKAN GRAND SOLEIL 37 REHA AKBAŞ 13:09:45 02:04:45 7485 1,013 7582 3 3 7582 3 3 3

4141 DÖNENCE-ENTECH&SEMAR-POSEIDON MAT 10 MK2 BERK OTUÇ - CENK TEKKAYA / K. BERK OTUÇ 13:17:09 02:12:09 7929 0,980 7770 4 4 7770 4 4 4

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 13:17:42 02:12:42 7962 0,977 7779 5 5 7779 5 5 5

2901 PFIZER HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / EMRE CELME 13:17:22 02:12:22 7942 0,981 7791 6 6 7791 6 6 6

2035 Blue Sailing Academy R.T - Be Blue FIRST 35 BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT 13:16:46 02:11:46 7906 1,012 8001 7 7 8001 7 7 7

3401 VMG Yelken PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 13:23:24 02:18:24 8304 0,976 8105 8 8 8105 8 8 8

2010 IKA IKA MELGES 24 ÖZLEM KÜÇÜK-E. HAZNEDAR / O. ERŞAHİN 13:26:50 02:21:50 8510 0,996 8476 9 9 8476 9 9 9

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 11:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 13:21:10 02:16:10 8170 0,956 7811 2 2 7811 1 1 1

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / HASRET CAN ÜNEK 13:32:35 02:27:35 8855 0,919 8138 3 3 8138 2 2 2

181 KUPA KIZI HALF TONNER RUHİGÜL ÇELİKEL 13:30:34 02:25:34 8734 0,942 8227 4 4 8227 3 3 3

337 DHO ZIPKIN FIRST 33.7 DENİZ HARP OKULU / ŞAHİN KORKMAZ 13:39:10 02:34:10 9250 0,953 8815 5 5 8815 4 4 4

1265 DHO DENİZ KIZI 13 J 80 DENİZ HARP OKULU / MUHAMMET ALİ ŞAHİN 13:41:48 02:36:48 9408 0,956 8994 6 6 8994 5 5 5

515 GARDA FIRST 31.7 A. SERDAR ÜNSEL 13:49:58 02:44:58 9898 0,933 9235 7 7 9235 6 6 6

801 JUMBO J 80 ŞÜKRÜ BURAK UZUNER 13:12:31 02:07:31 7651 0,951 7276 1 1 OCS 8 8

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 11:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

616 MARGOT HANSE 311 MÜJDAT BANKAOĞLU 13:44:16 02:39:16 9556 0,907 8667 1 1 8667 1 1 1

2308 CARPEDIEM JEANNEAU ÖMER FARUK SAĞESEN 13:33:27 02:28:27 8907 0,979 8720 2 2 8720 2 2 2

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 15 AĞUSTOS 2020 Saat: 17:00

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



   TAYK / MDK -  II. YIL PRENS ADALARI KUPASI

                    15 AĞUSTOS 2020

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1957 ENKA CHEESE FARR 40 ENKA / LEVENT PEYNİRCİ 14:05:55 03:05:55 11155 1,168 13029 1 1 13029 1 1 1

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / GÜRSEL ÖZTÜRK 14:09:20 03:09:20 11360 1,165 13234 2 2 13234 2 2 2

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:11:52 03:11:52 11512 1,165 13411 3 3 13411 3 3 3

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 14:45:39 03:45:39 13539 1,033 13986 4 4 13986 4 4 4

174 AKKİM CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:46:42 03:46:42 13602 1,030 14010 5 5 14010 5 5 5

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:21:33 03:21:33 12093 1,169 14137 6 6 14137 6 6 6

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / BURAK CORA 14:40:18 03:40:18 13218 1,071 14156 7 7 14156 7 7 7

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:38:25 03:38:25 13105 1,087 14245 8 8 14245 8 8 8

1955 VISA - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 14:49:40 03:49:40 13780 1,034 14249 9 9 14249 9 9 9

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:51:50 03:51:50 13910 1,026 14272 10 10 14272 10 10 10

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:52:25 03:52:25 13945 1,029 14349 12 12 14349 11 11 11

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU-S. ARAL / Z.GÜNAY 14:27:32 03:27:32 12452 1,157 14407 13 13 14407 12 12 12

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:54:05 03:54:05 14045 1,032 14494 14 14 14494 13 13 13

18332 BORUSAN RACİNG EVOLUTION FARR 30 KAZIM KESKİN / UĞUR TARIK GÜL 14:50:46 03:50:46 13846 1,057 14635 15 15 14635 14 14 14

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / KADİR ATASEVEN 14:40:39 03:40:39 13239 1,185 15688 16 16 15688 15 15 15

1358 TEAM LINEA ROSSA J 122 ONUR TOK 15:09:05 04:09:05 14945 1,079 16126 17 17 16126 16 16 16

28001 ACADIA 5 FARR 280 VEDAT TEZMAN / KAMİL ERHAN KARACA 15:09:26 04:09:26 14966 1,087 16268 18 18 16268 17 17 17

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖÇÇETİN 14:51:29 03:51:29 13889 1,191 16542 19 19 16542 18 18 18

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 15:35:00 04:35:00 16500 1,025 16913 20 20 16913 19 19 19

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ/SEMİH PEKYÖRÜR 14:34:59 03:34:59 12899 1,109 14305 11 11 RET 21 21

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 15 AĞUSTOS 2020 Saat: 17:00

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDD



   TAYK / MDK -  II. YIL PRENS ADALARI KUPASI

                    15 AĞUSTOS 2020

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati :
11:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 13:08:47 02:03:47 7427 0,980 7278 2 2 7278 1 1 1

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU 13:13:26 02:08:26 7706 0,978 7536 3 3 7536 2 2 2

665 KAÇAK PELİKAN GRAND SOLEIL 37 REHA AKBAŞ 13:09:45 02:04:45 7485 1,013 7582 4 4 7582 3 3 3

4141 DÖNENCE-ENTECH&SEMAR-POSEIDON MAT 10 MK2 BERK OTUÇ - CENK TEKKAYA / K. BERK OTUÇ 13:17:09 02:12:09 7929 0,980 7770 5 5 7770 4 4 4

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 13:17:42 02:12:42 7962 0,977 7779 6 6 7779 5 5 5

2901 PFIZER HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / EMRE CELME 13:17:22 02:12:22 7942 0,981 7791 7 7 7791 6 6 6

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 13:21:10 02:16:10 8170 0,956 7811 8 8 7811 7 7 7

2035 Blue Sailing Academy R.T - Be Blue FIRST 35 BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT 13:16:46 02:11:46 7906 1,012 8001 9 9 8001 8 8 8

3401 VMG Yelken PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 13:23:24 02:18:24 8304 0,976 8105 10 10 8105 9 9 9

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / HASRET CAN ÜNEK 13:32:35 02:27:35 8855 0,919 8138 11 11 8138 10 10 10

181 KUPA KIZI HALF TONNER RUHİGÜL ÇELİKEL 13:30:34 02:25:34 8734 0,942 8227 12 12 8227 11 11 11

2010 IKA IKA MELGES 24 ÖZLEM KÜÇÜK-E. HAZNEDAR / O. ERŞAHİN 13:26:50 02:21:50 8510 0,996 8476 13 13 8476 12 12 12

337 DHO ZIPKIN FIRST 33.7 DENİZ HARP OKULU / ŞAHİN KORKMAZ 13:39:10 02:34:10 9250 0,953 8815 14 14 8815 13 13 13

1265 DHO DENİZ KIZI 13 J 80 DENİZ HARP OKULU / MUHAMMET ALİ ŞAHİN 13:41:48 02:36:48 9408 0,956 8994 15 15 8994 14 14 14

515 GARDA FIRST 31.7 A. SERDAR ÜNSEL 13:49:58 02:44:58 9898 0,933 9235 16 16 9235 15 15 15

801 JUMBO J 80 ŞÜKRÜ BURAK UZUNER 13:12:31 02:07:31 7651 0,951 7276 1 1 OCS 17 17

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 15 AĞUSTOS 2020 Saat: 17:00

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD
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